Начальнику ЛДП «Радуга»

на базе МОУ «Лесогорская СШ»

М.Н. Захаровой

   _____________________________
ФИО родителя (законного

                       представителя)

заявление

Прошу Вас принять моего ребенка (сына, дочь) _____________________________

____________________________________________ в лагерь с дневным пребыванием

детей «Радуга» на базе МОУ «Лесогорская СШ» с 02.06.2025 г. по 27.06.2025 г.

______________                        ______________                   /_______________________/
            дата                                                  подпись                                        ФИО родителя (законного

                                                                                                                                    представителя)